1.  ชื่อโครงการ จ้างรักษาความปลอดภัยภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร แม่สอด  จ านวน 1 

รายการ ระหว่างวันที่ 1 มกราคม 2561 – 30 กันยายน 2561 
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร แม่สอด  

2.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,080,000 บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นบาทถ้วน) 
       3.  วันที่ก าหนดราคากลาง 28 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 1,080,000 บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นบาทถ้วน) 
       4.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

4.1 บริษัท รักษาความปลอดภัย เฟรน เบรน แอนด์ บรอน จ ากัด 
 4.2 บริษัท สิงหะทรัพย์พัฒนา จ ากัด 
 4.3 บริษัท รักษาความปลอดภัย สมพร จ ากัด 

5.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง  
            1.